זאת ועוד, הבקשה שהוגשה ביום 8.7.2013 הייתה לדחיית מועד ביצוע צו ההריסה ב- **8 חודשים** נוספים.

מאז ועד עתה חלפה כמעט שנה, ועדיין לא התקדם דבר בעניין היתר בנייה.

די בכך כדי לדחות את הערעור.

אשר על כן הערעור נדחה.

**המזכירות תשלח העתק פסק הדין לב"כ הצדדים.**

ניתן היום, כ"ו אייר תשע"ד, 26 מאי 2014, בהעדר הצדדים.